



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

J&L Investment ApS

Saabyesvej 10 st.tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 38 54 56 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2025.

Jan Al-Erhayem
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	J&L Investment ApS Saabyesvej 10 st.tv 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 54 56 98
	Stiftet: 3. april 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Jan Al-Erhayem, direktør Lars Funding, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup
Dattervirksomhed	J&L Hotels A/S, Gudhjem

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom, udlejning heraf samt dermed forbunden virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 363.611 kr. mod 530.528 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.035.300 kr. mod 146.458 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet, idet året for Hotel Kystens vedkommende, som selskabet indirekte ejer, var et opstartsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	363.611	530.528
Værdiregulering af investeringsejendomme	-100.000	331.726
Driftsresultat	263.611	862.254
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-610.033	-370.057
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	116.263	26.886
Andre finansielle indtægter	9.057	595.995
Øvrige finansielle omkostninger	-653.191	-728.677
Resultat før skat	-874.293	386.401
1 Skat af årets resultat	-161.007	-239.943
Årets resultat	-1.035.300	146.458
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Disponeret fra overført resultat	-1.035.300	-103.542
Disponeret i alt	-1.035.300	146.458

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	16.457.000	16.557.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.457.000</u>	<u>16.557.000</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.247.160	2.857.193
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.247.160</u>	<u>2.857.193</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.704.160</u>	<u>19.414.193</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.023.025	6.488.163
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.526	3.762
	Andre tilgodehavender	<u>12.663</u>	<u>26.744</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.039.214</u>	<u>6.518.669</u>
	Andre værdipapirer	<u>211.832</u>	<u>234.155</u>
	Værdipapirer i alt	<u>211.832</u>	<u>234.155</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.499</u>	<u>20.079</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.255.545</u>	<u>6.772.903</u>
	Aktiver i alt	<u>25.959.705</u>	<u>26.187.096</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	800.000	800.000
Overført resultat	12.209.317	13.494.617
Egenkapital i alt	13.009.317	14.294.617
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	268.117	106.868
Hensatte forpligtelser i alt	268.117	106.868
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	9.049.073	9.075.246
Deposita	148.500	148.500
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.197.573	9.223.746
4 Kortfristet del af langfristet gæld	113.959	159.744
Gæld til pengeinstitutter	3.144.152	2.244.562
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.997	38.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	95.509	0
Selskabsskat	0	21.019
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.029	95.509
Anden gæld	90.052	2.281
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.484.698	2.561.865
Gældsforpligtelser i alt	12.682.271	11.785.611
Passiver i alt	25.959.705	26.187.096

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	800.000	13.244.617	250.000	14.294.617
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.035.300	0	-1.035.300
	800.000	12.209.317	0	13.009.317

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-242	173.008
Årets regulering af udskudt skat	0	-233.065
Regulering af tidligere års skat	<u>161.249</u>	<u>300.000</u>
	<u>161.007</u>	<u>239.943</u>

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	15.077.610	29.834.624
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-14.757.014</u>
Kostpris ultimo	<u>15.077.610</u>	<u>15.077.610</u>
Regulering til dagsværdi primo	1.479.390	1.724.239
Årets regulering til dagsværdi	-100.000	-852.000
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>607.151</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>1.379.390</u>	<u>1.479.390</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>16.457.000</u>	<u>16.557.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 2 boligejendomme beliggende i Klampenborg og København V med et afkastkrav på 3,5% og et normalafkast på:

t.kr. 251 på Absalonsgade 3, 4. TH, 1658 København V
t.kr. 275 på Christiansholms Vænge 7, 2930 Klampenborg

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type, beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

2. Investeringsejendomme (fortsat)
Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør -100.000 kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 2.059 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 2.740 t.kr.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op og nedadgående retning.

Afkast %	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
3,00%	19.197.000	16.457.000	2.740.000
4,00%	14.398.000	16.457.000	-2.059.000
			31/12 2024
			31/12 2023

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	3.292.583	410.500
Tilgang i årets løb	0	2.882.083
Kostpris ultimo	3.292.583	3.292.583
Nedskrivninger primo	-435.390	-65.333
Årets resultat	-610.033	-370.057
Nedskrivninger ultimo	-1.045.423	-435.390
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.247.160	2.857.193

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
J&L Hotels A/S	Gudhjem	100 %

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	9.163.032	113.959	9.049.073	8.727.408
Deposita	148.500	0	148.500	0
	9.311.532	113.959	9.197.573	8.727.408

5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme	Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo	16.457.000	211.832
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-100.000	11.898

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.163 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 16.457 t.kr.

7. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Al-Erhayem

Direktør

Serienummer: a7e22518-eca6-467f-af97-6c6ae880866a

IP: 92.241.xxx.xxx

2025-03-10 14:39:56 UTC



Lars Funding

Direktør

Serienummer: 54c9084f-57fc-4ce0-a332-6f85fdfe39f5

IP: 185.109.xxx.xxx

2025-03-10 18:35:18 UTC



Frederik Bille

RSM DANMARK STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:
25492145

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 37e63bec-cf51-46a1-b2a0-442131b1f548

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-03-10 18:48:07 UTC



Jan Al-Erhayem

Dirigent

Serienummer: a7e22518-eca6-467f-af97-6c6ae880866a

IP: 92.241.xxx.xxx

2025-03-11 07:34:32 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter